MUNICIPIO DE MIGUEL PEREIRA  LEINº >. 9,50 DE 10 DE YAUAA DE 2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRÁ APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI;

Art. 1) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial na Lei
Orçamentária, na importância R$ 474.376,80 (quatrocentos e setenta e quatro mil, trezentos e setenta e seis
reais e oitenta centavos) com a seguinte classificação orçamentária:

FONTE03 - R$ 474.376,80 (Recursos SUS/EUAES)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.302.012.1.038 — Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde